
213

Ievads
Pēc Abinadija nāves Alma slepeni mācīja Abinadija 
vārdus tautā. Tie, kas viņam ticēja, sapulcējās pie 
Mormonas ūdeņiem, lai uzzinātu vairāk. Alma sludināja 
vēsti par „grēku nožēlošanu un pestīšanu, un ticību 

Tam Kungam” (Mosijas 18:7). Tie, kuri pieņēma viņa 
mācības un nožēloja savus grēkus, noslēdza kristību de-
rību. Šie cilvēki uzticīgi ievēroja šo derību un palīdzēja 
viens otram laicīgi un garīgi.

61. STUNDA

Mosijas 18

Ieteikumi stundas mācīšanai

Mosijas 18:1–16
Alma māca un krista cilvēkus
Parādiet attēlu „Abinadijs ķēniņa Noas priekšā” (62042; Evaņģēlija mākslas darbu grāmata 
[2008], nr. 75). Norādiet uz priesteriem attēla fonā. Paskaidrojiet, ka Mosijas 18. nodaļā ir 
stāstīts par Almas pieredzi, kurš bija viens no ķēniņa Noas priesteriem.

Aiciniet kādu studentu skaļi nolasīt Mosijas 18:1, 3–6. 
Palūdziet klases audzēkņiem sameklēt to, ko izdarīja Alma, 
kad bija dzirdējis Abinadija liecību. Pēc tam, kad studenti 
ir pastāstījuši to, ko ir uzzinājuši, aiciniet viņus apskatīt 
savas diagrammas, kurās attēlots Mosijas 7.–24. nodaļā 
aprakstīto ceļojumu pārskats. Dodiet viņiem norādījumus, 
kā atbilstošā vietā uzzīmēt Mormonas ūdeņus. (Pabeigtu 
diagrammu skatiet pielikumā, šīs rokasgrāmatas beigās.)

Paskaidrojiet, ka Almas mācības bija domātas, lai sagata-
votu cilvēkus kristībām. Palūdziet studentiem uz brīdi pa-
domāt par savām kristībām. Lai palīdzētu viņiem apdomāt, 
ko viņu kristības viņiem nozīmē, jūs varētu uzdot šādus 
jautājumus:

• Kurus brīžus jūs atceraties no savām kristībām?

• Kā jūsu vecāki, skolotāji un vadītāji palīdzēja jums saga-
tavoties kristībām?

• Ko jūs, attiecībā uz kristībām, tagad novērtējat augstāk 
nekā tad, kad tikāt kristīts (-a)?

Paskaidrojiet, ka stāsts par to, kā Alma mācīja un kristīja 
cilvēkus pie Mormonas ūdeņiem, var palīdzēt mums iegūt 
dziļāku sapratni par kristību derību.

Palūdziet studentiem pie sevis izlasīt Mosijas 18:2, 7, meklējot to, ko Alma mācīja tautai, 
gatavojot viņus kristībām.

• Saskaņā ar šiem pantiem, kādas mācības un principus Alma uzsvēra?

• Kā, jūsuprāt, sapratne par šīm patiesībām var palīdzēt kādam sagatavoties kristībām?

Lai palīdzētu studentiem saprast, ko viņi var darīt, lai ievērotu kristību derību, un lai 
palīdzētu viņiem novērtēt svētības, ko viņi tā rezultātā saņems, pārzīmējiet uz tāfeles 
tālāk doto tabulu. Neiekļaujiet izteikumus vai Svēto Rakstu norādes, kas dotas tabulas 
otrajā rindā.

Mosijas 7.–24. nodaļā aprakstīto ceļojumu pārskats

Zarahemlas 
zeme

Jarediešu tautas atstātās 
drupas zemē uz ziemeļiem

Mormonas 
ūdeņi

Nefija zeme 
(Lehija–Nefija 

zeme)

Daži nefijieši 
cenšas atgūt 
Nefija zemi

Meklēšanas grupa, 
ko vadīja Amons

Nefijiešu grupa, 
ko vadīja Zenifs

24 zelta plāksnes 
(Etera grāmata)

Mēģinājums 
atrast Zarahemlu




